
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-

Alpes et gendarmerie pour la zone 
de défense et de sécurité Sud-Est 

   

Décision n° 9675 du 2 mars 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, 
de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie 

NOR : INTJ2205459S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de  
la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 55150 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130623S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2022 : 

Nusillard  Agnès NIGEND : 176 323 
Mauduit  Christophe NIGEND : 202 713 
Dellery Sylvain NIGEND : 171 285 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2022 : 

Bonnefond Karine NIGEND : 231 926 
Malbouyres Michaël NIGEND : 163 047 
Manesse Philippe NIGEND : 163 347 
Ruiz Frédéric NIGEND : 148 773 
Antigny  Cédric NIGEND : 176 602 
Krol  Ludovic NIGEND : 199 176 
Elichegaray Stéphane NIGEND : 159 141 
Alberto  David NIGEND : 147 532 
Trichet  Nicolas NIGEND : 198 313 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2022 : 

Lillio  Nicolas NIGEND : 206 762 
Pastore Alexandra NIGEND : 184 503 
Bruder  Lorriane NIGEND : 242 429 
Mendes Frédéric NIGEND : 183 564 
Bertholet Geoffrey NIGEND : 320 700 
Moënne-Loccoz Marielle NIGEND : 325 383 



Séonnet Stéphane NIGEND : 238 458 
Durand Chloé NIGEND : 267 674 
Bazin Thierry NIGEND : 134 088 
Callier  Jean-Marc NIGEND : 171 274 
Klein  Sarah NIGEND : 349 546 
Eisenbarth Yvain NIGEND : 189 515 
Ruzzier Matthias NIGEND : 243 929 
Galoger Céline NIGEND : 308 873 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2022 : 

Grimaldi  Candice NIGEND : 367 670 
Cusumano Valérian NIGEND : 368 082 
Jofre Sébastien NIGEND : 378 227 
Astor Anthony NIGEND : 381 187 
Giren Brice NIGEND : 373 999 
Lefèvre Jérôme NIGEND : 378 738 
Perez Jean-Philippe NIGEND : 199 191 
Ollagnier Thomas NIGEND : 371 649 
Lantheaume Mickaël NIGEND : 333 184 
Lejczyk Julia NIGEND : 389 443 
Miroux  Thibault NIGEND : 350 182 
Saulnier Kevin NIGEND : 308 083 
Gavard Damien NIGEND : 363 964 
Kessi Nasim NIGEND : 392 025 
Calot Emilie NIGEND : 231 011 
Buisson Aurélien NIGEND : 303 192 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 2 mars 2022.  

 

Le général, 
commandant par suppléance la région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes et la gendarmerie pour 
la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

G. Escolano 
 


